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24 Haziran 2011 Cuma ebedi istirahatga-
hına uğurladık. Kocatepe Camii’nde öğle 
namazında askeri ve sivil kesimden ça-
lışma arkadaşları, üniversite öğretim 
üyeleri, onun yetiştirdiği öğrencileri ve 
cerrahi camiasının geniş bir katılımla yer 
aldığı çok kalabalık bir topluluk vardı. 
Orada sevgili Kölan Paşamızı tanıyanlar-
la, kendisinin cerrahi alanındaki ustalığı, 
bu alana yaptığı değerli katkıları, üstün 
meziyetleri ve sevecenliği ile ilgili konuş-
malardan sonra 1976 yılındaki ilk tanış-
mamızdan başlayan anılar bir film şeridi 
gibi gözlerimin önünde belirdi. Ben sev-
gili Necati Kölan Paşamızı 1976 yılında 
Ankara Cerrahi Derneği’nin kuruluşu 
amacıyla 15 Haziran’da GATA’da yapı-
lan tanışma kokteylinde tanıdım. Daha 
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sonraki zamanlarda Necati Kölan Paşa-
mızı fırsat buldukça katıldığı Ankara 
Cerrahi Derneği’nin benim muayeneha-
nemde yapılan toplantılarda daha yakın-
dan tanıma olanağına kavuştum. Bu top-
lantılar bizi birbirimizi yakınlaştırmayı 
ve dostluklarımızı perçinlemeyi sağladı. 

Ankara Cerrahi Derneği’nin kuruluş yıl-
larında Necati Kölan Paşamız her türlü 
olanakları bizlerin hizmetine sunmuş ve 
bu uğurda hiçbir fedakârlıktan çekinme-
miştir. Bilimsel toplantıların en düzenli 
ve dikkatli katılımcılarından biri olmayı 
daima başarmıştır. Dernek Yönetim 
Kurulları’nın olanaksızlıklar nedeniyle 
yer bulamadığı toplantılar için 
GATA’daki komutanlık odasını bizlere 
sunmak nezaketinde bulunmuştur. 

1981 yılı Ankara Cerrahi Derneği ve Ne-
cati Kölan Paşa için mutlu haberlerle 
dolu bir yıl olmuştur. Bu yıl içerisinde 
Gülhane Askeri Tıp Akademisi’ne bağlı 
tıp fakültesinin açılışı ve Kölan Paşamı-
zın bu fakültenin Dekanlığına getirilişi 
aynı yılın 30 Ağustos’unda kendisinin 
Tümgeneral rütbesine yükselişi ve Anka-
ra Cerrahi Derneği’nin 11-13 Haziran ta-
rihleri arasında 1. Ulusal Cerrahi 
Kongresi’ni gerçekleştirmesi bu alandaki 
güzel örnekler olarak gösterilebilir.

12 Eylül döneminde tüm derneklerin ka-
patıldığı ve hesaplarının didik didik edil-
diği bir ortamda 1982 yılında Ulusal Cer-
rahi Derneği’nin kurulmasında ve faali-
yete geçmesinde Kölan Paşamızın çok 
değerli hizmetleri ve katkıları olmuştur. 
Bu özverili hizmetler o günün kurucuları 
tarafında her vesile ile değişik platform-
larda seslendirilmiş ve kamuoyuyla pay-
laşılmıştır. 

Türk Cerrahi Derneği kurulduktan sonra 
Ankara’daki ilk kongre gene 1-3 Mayıs 
1986 tarihlerinde Necati Kölan Paşa’nın 
büyük destekleri ve çabalarıyla 
Gülhane’de gerçekleştirilmiştir. Bu 
kongrenin süresi boyunca her zamanki 
sıcak konukseverliğinin en güzel örnek-
lerini biz katılımcılara sergilemiştir. 

Emekli olduğu tarihten itibaren birlikte-
liklerimiz eskisi gibi düzenli olmasa da 
devam ede gelmiştir. Sağlığı ile ilgili al-
dığımız bazı haberler bizi sevindirirken 
bazıları da üzüntüye gark etmiştir. Son 
yıllarda sevgili eşinin ve kendisinin ra-
hatsızlıkları buluşmalarımızın arasını aç-
mış ama hiçbir zaman ona olan sevgimiz 
ve saygımızda herhangi bir eksilme ol-
mamıştır. Kaderi değiştirmek insanoğlu-
nun elinde değildir. Sevgili Kölan Paşa-
mız gibi onunla birlikte Ankara Cerrahi 
Derneği ve Ulusal Cerrahi Derneği’nin o 
dönemdeki üstün görev anlayışıyla hiz-
met eden yönetici arkadaşlarımızın pek 
çoğu aramızdan ayrıldılar. Elbette sıra 
bir gün bize de gelecek ben kaybettiği-
miz tüm yönetici arkadaşlarımızı şük-
ranla anarken sevgili Kölan Paşamızın 
cerrahi alanında yaptıklarıyla asla unu-
tulmayacağını ve daima kalbimizin en 
müstesna yerinde yer alacağına gönül-
den inanıyorum. 

Sevgili Kölan Paşamıza Tanrıdan Rah-
met dilerken tüm ailesine, sevenlerine, 
arkadaşlarına, dostlarına ve tüm cerrahi 
camiasına başsağlığı diliyorum. 
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